Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 4 от

13 декабря 2021 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемое количество баллов по английскому языку и

физической культуре необходимое для участия в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                           А.Н.Коротков

         Об утверждении количества баллов по

   английскому языку и физической культуре

    необходимого для участия в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников

                      в 2021-2022 учебном году

 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от              №

КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ

по общеобразовательным предметам, необходимое для участия в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

№ Общеобразовательный

предмет

Необходимое количество баллов

9 класс 10 класс 11 класс

1.  Английский язык 42

2.  Физическая культура мал дев мал дев мал дев

80 80 82 82 82 82